

IRFAN RAHMAT

DESIGNER, QA, IT SUPPORT



KONTAK SAYA

- 📞 0819 3222 4123
- 🌐 www.designbyirfan.my.id
- 📍 Surabaya, Indonesia

PENDIDIKAN

UNIVERSITAS TEKNOLOGI
YOGYAKARTA

S1 - SISTEM INFORMASI
2018- 2022

REFERENSI

uiuxirfan@gmail.com
[linkedin.com/in/uiirfan](https://www.linkedin.com/in/uiirfan)
[instagram.com/irfan.oz](https://www.instagram.com/irfan.oz)

KEMAMPUAN

Figma Photoshop
GIMP HTML, CSS
Inkscape Javascript
Illustrator Whimsical

TENTANG SAYA

Saya berpengalaman bekerja sebagai ui dan web designer selama lebih dari 2 tahun. Selama menjadi web designer saya juga melakukan testing terhadap website untuk menemukan bug atau error agar hasil development sesuai dengan design. Saya juga berpengalaman sebagai IT support di rumah sakit.

PENGALAMAN

UI & WEB DESIGNER *01/2024-Sekarang*
www.sinodevart.com - Surabaya

Melakukan design user interface aplikasi dan website.
Kemudian merancang frontend untuk website.

UI/UX DESIGNER *10/2022-02/2024*
www.majesthink.com - Yogyakarta

Melakukan design user interface untuk berbagai project.
Melakukan analisa kebutuhan design.

UI/UX DESIGN & TESTER *05/2023-12/2023*
www.clubhoppers.id - Jakarta

Analisa kebutuhan desain sesuai permintaan client.
Merancang design website full responsive.
Testing website guna memastikan sesuai dengan design.

IT SUPPORT *05/2022-10/2022*
www.rsu.queenlatifa.co.id/kp - Kulon Progo

Melakukan upgrade sistem operasi rumah sakit.
Memastikan seluruh sistem berjalan baik seperti jaringan dan aplikasi management rumah sakit.

TRAINER *10/2021-02/2022*
www.sinergydigital.com - Yogyakarta

Melakukan personal training untuk tata cara penggunaan aplikasi dan alat scanning. Dilakukan dengan presentasi powerpoint dan praktik lapangan.

UI/UX DESIGNER *10/2021-01/2022*
www.gamainformatika.com - Yogyakarta

Melakukan design user interface untuk dashboard aplikasi budidaya udang.
Merancang design aplikasi sistem informasi akademik.